
OBECNI ÚŘAD nÍrovICE NAD SVITAVoU
stavební úřad

Komenského 446.644 01Bílovice nad Svitavou

SP i S .  ZN . :

c. .1.:
vYŘtZt]'tt ':
1 'EL.:
E-MAIL:

DA' fUM:

s- t263t2013lBNS-SU
3 85/20l4 lBNS/SÚ
Ing. Dagrnar Němečková
s45 221 113
nemeckova@b ilov ice-nad-svitavou.cz

25.3.2014

Veřejná vyhláška

oZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŘÍznNÍ o PRoDLouŽnNÍ PLATNoSTI

obec Řícmanice, Komenského 68,664 01 Řícmanice,
kterou ZastllpÚe AP INV|.STING, s.r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno

(dále jen ' 'žadatel. .) podal dne 16.12.2013 Žádost o prodloužení |hůty pIatnost i  rozhodnutí o urnístění
stavbv:

''splašková a c|ešt'ová kanalizace zásobování vodou v obci Řícmanice''

(dále jeIr . .stavba..) na pozemku parc. č. 992,99611, l001, I002l1, 100212, 100213. 10a2l1, |ú0215,
l 003 / l ,  l 0 03 /3 ,  1004 l | ,  l 0 05 / l , 100512 ,  l 0 05 /3 '  l 0 06 /1 , 98 ó , 988 , 98911 , 58 , 833 , 69 , 803 , 8 l 2 , 809 , 993 ,
189 . 192 , 176 ,  J J 3 , 164 , 621 .  629 , 630 , 639 , 640 , 641 , 642 , 65115 , 535 ,  536 ,  531 ,  539 ,  542 ,  545 ,  548 ,
55 l , 554 , 55 " J , 560 , 563 , 566 , 569vka t a s t r á | n ím  Ú zení  Ř í c r nan i c edo31 . 12 . 2015 .Uvedenýmdnemby l o
zahá. ieno řízení o prodlouŽerrí platnost i  rozhodnutí čj. SÚ 9|4, l08 B ze drre 22,1,2009 a jelroŽ platnost
byla prodloužena dne |2.4.20| l  pod sp.zn.: S-BNS/914/08 B/SU, čj. l5B/20l l/BNS/SU.

obecrrí rrřad v Bílovicích nad Svitavou. jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst' 1 písm. e) zákona č.
|8312006 Sb', o ťtzenrnítrr plárrování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znělrí pozdějších předpisů
(c|ále jen ''stavební zákon.'), ozrramuje podle $ 93 odst.3 a $ 87 odst. l stavebrríIro zákona za|lájeni
ťtzenrní|to ř.ízení. Veřejné ťrstníjedrrárrí se podle $ 93 odst.3 stavebnílro zákona nekoná. Dotčené orgárry
trroholt Lrplatnit závan-á stanoviska a ťrčastníci řízerrí své rrárnitky do

15 dnů ode dne doručení

oznánrení o za|.á1eri iízertí. Účastrríci řízerrí mohou nalr|íŽet do podkladů roz|rodtrutí (obecní ťrřad v
Bílovicích nad Svitavou, ťtřední dny Po a St 8 - 1l:30' 12:30 - l7:00).

Poučení:

Účastníci jsoLr oprávrtěni navrlrovat clůkazy a činit jiné riávrhy po, celou dobu řízení až do vydání
rozlrodnutí. Učastníci mají právo vyjádřit v iízení své stanovisko. Učastníci se molroLr před vydáním
rozlrodrrutí vyjádřit k podkladům rozlrodnutí, popřípadě navrlrnout jejich doplnění'

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení nrusí být uplatněny v uvedeném
tertrrínu, jinak se k nim rrepřihlíŽí.. K závazným stanoviskům a rrámitkám k věcem, o kteých bylo
rozhodnuto při vydání Útzenrního nebo regulačního p|ánu, se nepřihlíŽí. K nárnitkárn, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky $ 89 odst.4 stavebrrího zákona, se nepř ih|íŽí. Učastník řízení ve svýclr
nánrit|<ách uvede sl<utečnost i .  které zakláda. ií jeho postavení.jako ťrčástníka řízení. a důvody podání
rlánr i tek.



Č.1' ssstzot+tsNslsÚ str. 2

Nechá-li se některý z ťrčastníků Zastllpovat' předloŽíjeho zástupce písemnou plnou nroc.

STAVEBNÍ ÚŘno
Bllovlce nad Svltavou

664 0t / Ž,J
Irrg. Dagmar Němečková
referent stavebn ího Úrřad rr

obec Bílovice nad Svitavou a obec Řícmanice tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctym dnem po vyvěšení na úřední desce
obce Bílovice nad Svitavou se písemnost považuje za doručenou.

Sejmuto dne:..

Razítko. poclpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejrnutí oznámení.

obdrží:

Účustníci poctle $ 85 oclst. ] stavebního ztikotttt - dortejky
AP INVESTING, s.r.o.,  Palackélro t řída č.p. 12, Královo Pole, 6l2 00 Brrro l2, IDDS: mgymq28

Účostníci porlle $ 85 oclst. 2 stgvebního ztikona _ veřejnou vyhttÍškou
V las tníc i  pozen. rkťr  parc .č.  992.99611 '  l00 l ,  |002 l i ,  |00212,  100z l3 ,  i0a2 l4 ,  l002/5 ,  1003/1 ,  1003/3 ,
1004 /1 ,  1005 / l  , 1 00512 , 1005 /3 ,  1006 /1 ,  986 ,  988 ,  98911 , 58 ,  833 ,  69 ,  803 ,  812 ,  809 ,  993 , 189 , J 92 , J J 6 ,
1 13 , 164 ' 6 2 ] ,  6 29 , 630 , 639 , 640 , 641 , 642 , 651 l 5 , 5 35 , 53 ó , 5 3 ] , 5 39 ' 5 42 , 545 , 548 , 551 , 554 , 55 - l ,
560, 563, 566, 569 v k.ú. Řícrnalr ice
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPoLEČNosr'  a.s ' .  Soběšická8201156, 638 00 Brrro
.Ii|tonroravská plynárerrská, a.S.' Plynárenská 499l|,602 00 Brno
E.oN Ceská repLrbl ika, S. r.  o. '  F. A. Gerstrrera215116,310 0| Ceské Budějovice
Telefórr ica Czech Repub|ic, a.s.,Za Brumlovkou 26612, l40 00 Praha
MinisteI.stvo obraIr1,, Vojensl<á Lrbytovacía stavebníspráva Brno, Svatopltrkova 268]l84,6l5 00 Brrro
UPC Ceská  repLrb l i ka ,  s . r 'o . ,  Záv išova 50215, l40  00 Praha
CD - ' fe lerrat ika a.s.,  Pelnerova 281912a,130 00 Praha
S E L Ij  set.vis, spol.  s r.o.,  Pálavské r láměstí 4343lI l .628 00 Brno
CTS NoVERA a.s.,  Přernyslovská2845143,l30 00 Pral ia
MAXPROGRES, s 'r .o.,  Trat 'ová 5.7411,6l9 00 Brno
Povodí Moravy, s.p.' Dř.evař.ská932l11, 602 00 Brno
Lesy Ceské reprrbliky, s.p. - správa toků - oblast povoclí Dyje, Jezuitská 13/l 1, 602 00 Brrro
Správa a údržba silnic Jihomoravskélio kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotítlovo náměstí 3l5, 601
82 Brno

Dotčené správní úřudy - dodejky
Krajská lrygierrická stanice Ji|iomoravského kraje se sídlem v i3rně, Jeřábkova č.p. 1847l4, Čerrrá Pole,
602 00 Brno 2, IDDS: jaaai36
Hasičský záchrarrný sbor Jilromoravskélro kraje, oddě|ení stavební prevence, Zlbatého č.p. 68-5i 1,
Zábr .dov ice '  6 l4  00 Brno 14 '  IDDS:yb ia iuv
Městský úřad Slapanice, odbor životrrí|ro prostředí, opuštěná č.p.912,65610 Brno.stř .ed, Trnitá '  IDDS:
2xÍbbgj

I( vyvěšení nu úředttí desce a poddní xprúv! o vyvěšení - dodejky
obec Řícnranice, KoIrret lského č.p. 68, Řícnranice, 664 0| Bílovice nad SvitavoLr, IDDS: dwzb69a
obec Bílovice nad Svitavou, Korrrer lské|ro č.p.446,664 01 Bílovice nad Svitavou'


